quod pro termino  $\Phi = 0$  manifesto evanescit; pro altero vero termino  $\Phi = 180^\circ = \pi$ , ob  $i$  et  $\lambda$  numeros integros, manifestum est, hoc integrale denuo evanescere, solo casu excepto quo  $\lambda = i$ . Si enim  $i - \lambda$  ut infinite parvum spectetur, puta  $= \omega$ , pars posterior hujus integralis erit  $\frac{\sin. \omega \Phi}{2\omega} = \frac{\pi}{2}$ , id quod etiam inde patet, quod sit

$$\cos. i \Phi^2 = \frac{1}{2} + \frac{1}{2} \cos. 2 i \Phi,$$

ideoque

$$\int \partial \Phi \cos. i \Phi^2 = \frac{1}{2} \Phi + \frac{1}{4} \sin. 2 i \Phi = \frac{1}{2} \pi.$$

§. 95. Ad integrale igitur quaesitum obtinendum, ex potestate  $(1 - 2 b \cos. \Phi)^m$  evoluta, eos tantum terminos, qui  $\cos. i \Phi$  continent, excerpisse sufficiet, cum reliqui omnes nihil plane producant, qui si junctim sumti praebeant  $N \cos. i \Phi$ , totum nostrum integrale pro  $\zeta$  erit

$$\zeta = (1 + a a)^m \cdot \frac{1}{2} N \pi;$$

quocirca nobis incumbet, in omnes superioris formae partes inquirere, quae formula  $\cos. i \Phi$  erunt affectae; unde evidens est, quamdiu in illo termino generali  $\pm \binom{m}{\lambda} 2^\lambda b^\lambda \cos. \Phi^\lambda$  exponens  $\lambda$  minor fuerit quam  $i$ , inde nihil plane in integrale inferri.

§. 96. Primus igitur terminus, qui hic in computum venit, erit  $\pm \binom{m}{i} 2^i b^i \cos. \Phi^i$ , pro quo signum superius  $+$  valebit si  $i$  fuerit numerus par, inferius  $-$  vero si impar. Hinc autem par superiorem reductionem proveniet

$$2^i \cos. \Phi^i = 2 \cos. i \Phi,$$

ita ut hinc pro  $N$  oriatur pars prima  $\pm \binom{m}{i} 2 b^i$ . Tum vero ex termino immediate sequente, qui erit

$$\mp \binom{m}{i+1} 2^{i+1} b^{i+1} \cos. \Phi^{i+1},$$

nullus angulus  $i \Phi$  oritur, cum sit

$$2^{i+1} \cos. \Phi^{i+1} = 2 \cos. (i+1) \Phi + 2 \binom{i+1}{1} \cos. (i-1) \Phi + \text{etc.}$$

At vero terminus sequens

$$\pm \binom{m}{i+2} 2^{i+2} b^{i+2} \cos. \Phi^{i+2}, \text{ ob}$$

$$2^{i+2} \cos. \Phi^{i+2} = 2 \cos. (i+2) \Phi + 2 \binom{i+2}{1} \cos. i \Phi + \text{etc.}$$

partem hinc in litteram N resultantem dat

$$2 \binom{i+2}{1} \binom{m}{i+2} b^{i+2}.$$

Simili modo ex casu  $\lambda = i + 3$  nihil nascitur. At ex sequente

$$\begin{aligned} & \pm \binom{m}{i+4} 2^{i+4} b^{i+4} \cos. \Phi^{i+4}, \text{ ob} \\ 2^{i+4} \cos. \Phi^{i+4} & = 2 \cos. (i+4) \Phi + 2 \binom{i+4}{1} \cos. (i+2) \Phi \\ & + 2 \binom{i+4}{2} \cos. i \Phi + \text{etc.} \end{aligned}$$

pars ad litteram N accedens erit